[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_________________                                                                                      №______________

О признании утратившим силу

распоряжения администрации города Покачи

от 09.12.2009 № 781-р «О  внесении
изменений в постановление

главы города от 14.11.2008 №704
«Об утверждении программы
«Застройка IV микрорайона
города Покачи на 2008-2015 годы»
В соответствии с  пунктом 16 статьи 2 Закона ХМАО - Югры от 21.09.2010 № 148-оз «О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об изменениях административно-территориального устройства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и о внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и о признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании Устава города Покачи
1. Признать  утратившим  силу распоряжение администрации города Покачи от 09.12.2009 № 781-р «О  внесении изменений в постановление главы города от 14.11.2008 №704 «Об утверждении программы «Застройка IV микрорайона города Покачи на 2008-2015 годы».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города В.Г. Казанцеву.

   Глава города

                 Р.З. Халиуллин

Пояснительная записка
к проекту распоряжения администрации города Покачи
«О признании утратившим силу распоряжения администрации города Покачи от 09.12.2009 № 781-р «О  внесении изменений в постановление главы города от 14.11.2008 №704 «Об утверждении программы «Застройка IV микрорайона города Покачи на 2008-2015 годы»

В соответствии с распоряжением администрации города Покачи «О признании утратившим силу распоряжения администрации города Покачи от 09.12.2009 № 781-р «О  внесении изменений в постановление главы города от 14.11.2008 №704 «Об утверждении программы «Застройка IV микрорайона города Покачи на 2008-2015 годы» управление архитектуры и градостроительства администрации города Покачи в срок до 09.12.2009 необходимо утвердить программу «Проектирование и строительство инженерных сетей города Покачи на 2009- 2015 годы».

Программа утверждена 09.12.2009.
В настоящее время настоящее время Программа «Проектирование и строительство инженерных сетей города Покачи на 2009- 2015 годы» фактически утратила силу в связи с изданием постановления от ____________№ _____ «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов».
И.о. начальника управления архитектуры

и градостроительства

администрации города Покачи

     Е.Н. Мясникова

_124853464.doc
[image: image1.png]